
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa tonerów, tuszy do drukarek komputerowych laserowych i atramentowych oraz tonerów do kopiarek dla Starostwa

Powiatowego w Inowrocławiu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Inowrocławski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350719

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Mątewska 17

1.4.2.) Miejscowość: Inowrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@inowroclaw.powiat.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.inowroclaw.powiat.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00556777

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00540761

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Wykonawca wykaże wydajność wszystkich zamienników zaoferowanych w formularzu cenowym poprzez przedstawienie
wyników testów wydajności lub raportów z testów wykonanych w oparciu o następujące normy:
a) ISO/IEC 19752 dla drukarek monochromatycznych, 
b) ISO/IEC 24711, 24712 dla wkładów drukujących,
c) ISO/IEC 19798 w przypadku tonerów do drukarek kolorowych, 
potwierdzających równoważność oferowanych tonerów w stosunku do tonerów oryginalnych.

Po zmianie: 
Wykonawca wykaże wydajność wszystkich zamienników zaoferowanych w formularzu cenowym poprzez przedstawienie
wyników testów wydajności lub raportów z testów wykonanych przez podmiot, którym jest niezależne laboratorium
badawcze posiadające akredytację PCA, w oparciu o następujące normy:
a) ISO/IEC 19752 dla drukarek monochromatycznych, 
b) ISO/IEC 24711, 24712 dla wkładów drukujących,
c) ISO/IEC 19798 w przypadku tonerów do drukarek kolorowych, 
potwierdzających równoważność oferowanych tonerów w stosunku do tonerów oryginalnych.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00556777/01 z dnia 2023-12-18

2023-12-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Wykonawca wykaże wydajność wszystkich zamienników zaoferowanych w formularzu cenowym poprzez przedstawienie
wyników testów wydajności lub raportów z testów wykonanych w oparciu o następujące normy:
a) ISO/IEC 19752 dla drukarek monochromatycznych, 
b) ISO/IEC 24711, 24712 dla wkładów drukujących,
c) ISO/IEC 19798 w przypadku tonerów do drukarek kolorowych, 
potwierdzających równoważność oferowanych tonerów w stosunku do tonerów oryginalnych.

Po zmianie: 
Wykonawca wykaże wydajność wszystkich zamienników zaoferowanych w formularzu cenowym poprzez przedstawienie
wyników testów wydajności lub raportów z testów wykonanych przez podmiot, którym jest niezależne laboratorium
badawcze posiadające akredytację PCA, w oparciu o następujące normy:
a) ISO/IEC 19752 dla drukarek monochromatycznych, 
b) ISO/IEC 24711, 24712 dla wkładów drukujących,
c) ISO/IEC 19798 w przypadku tonerów do drukarek kolorowych, 
potwierdzających równoważność oferowanych tonerów w stosunku do tonerów oryginalnych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-12-18 09:00

Po zmianie: 
2023-12-21 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-12-18 09:15

Po zmianie: 
2023-12-21 09:15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00556777/01 z dnia 2023-12-18

2023-12-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa tonerów, tuszy do drukarek komputerowych laserowych i atramentowych oraz tonerów do kopiarek dla Starostwa Powiatowego w Inowrocławiu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Inowrocławski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350719
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Mątewska 17
	1.4.2.) Miejscowość: Inowrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@inowroclaw.powiat.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.inowroclaw.powiat.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00556777
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00540761
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



